
REKAPITULACE CENY Příloha č.  1

Název veřejné zakázky: Komplexní úklid Litomyšlské nemocnice společnosti Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

bez DPH s DPH bez DPH s DPH

ŘEDITELSTVÍ     "B" 452 934,72 Kč                           548 051,08 Kč                           593,11 Kč                                  717,66 Kč                                  

KOŽNÍ                 "C" 556 531,52 Kč                           673 403,12 Kč                           630,26 Kč                                  762,61 Kč                                  

SPRÁVNÍ            "J" 385 740,20 Kč                           466 745,64 Kč                           527,09 Kč                                  637,78 Kč                                  

IDG                      "F" 1 512 638,00 Kč                       1 830 291,96 Kč                       789,47 Kč                                  955,26 Kč                                  

INTERNA            "I" 8 044 163,16 Kč                       9 733 437,44 Kč                       2 123,53 Kč                               2 569,47 Kč                               

MONOBLOK      "M,R,O" 30 121 946,80 Kč                     36 447 556,00 Kč                     8 790,87 Kč                               10 636,95 Kč                             

PEDIATRIE         "P" 2 565 904,24 Kč                       3 104 744,16 Kč                       1 755,03 Kč                               2 123,59 Kč                               

NEUROLOGIE    "N" 3 466 339,08 Kč                       4 194 270,44 Kč                       1 618,25 Kč                               1 958,08 Kč                               

LÉKÁRNA            "A" 783 210,12 Kč                           947 684,28 Kč                           363,95 Kč                                  440,38 Kč                                  

Celkem (je předmětem hodnocení) 47 889 407,84 Kč                57 946 184,12 Kč                17 191,56 Kč                        20 801,78 Kč                        

Nabídková cena Nabídková cena
Budova

Služba pravidelného úklidu - úklid po malování a 

stavebních úpravách 
Služba pravidelného denního úklidu 

za 4 kalendářní roky vypočtená dle ceníku pravidelného 

úklidu na příloze č. 2 a kalkulace nabídkové ceny na příloze č. 

5.1 až 5.9 pro budovu

(při frekvenci 1x za rok / 1 den ) za 4 kalendářní roky 

vypočtená dle ocenění zhotovitele na příloze č. 5.1 až 5.9 pro 

budovu

Typ služby, dodávky



REKAPITULACE CENY Příloha č.  1

Název veřejné zakázky: Komplexní úklid Litomyšlské nemocnice společnosti Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

bez DPH s DPH bez DPH s DPH

ŘEDITELSTVÍ     "B" 9 436,14 Kč                               11 417,73 Kč                             12,36 Kč                                    14,95 Kč                                    

KOŽNÍ                 "C" 11 594,41 Kč                             14 029,23 Kč                             13,13 Kč                                    15,89 Kč                                    

SPRÁVNÍ            "J" 8 036,25 Kč                               9 723,87 Kč                               10,98 Kč                                    13,29 Kč                                    

IDG                      "F" 31 513,29 Kč                             38 131,08 Kč                             16,45 Kč                                    19,90 Kč                                    

INTERNA            "I" 167 586,73 Kč                           202 779,95 Kč                           44,24 Kč                                    53,53 Kč                                    

MONOBLOK      "M,R,O" 627 540,56 Kč                           759 324,08 Kč                           183,14 Kč                                  221,60 Kč                                  

PEDIATRIE         "P" 53 456,34 Kč                             64 682,17 Kč                             36,56 Kč                                    44,24 Kč                                    

NEUROLOGIE    "N" 72 215,40 Kč                             87 380,63 Kč                             33,71 Kč                                    40,79 Kč                                    

LÉKÁRNA            "A" 16 316,88 Kč                             19 743,42 Kč                             7,58 Kč                                       9,17 Kč                                       

Celkem (je předmětem hodnocení) 997 696,00 Kč                      1 207 212,16 Kč                   358,16 Kč                             433,36 Kč                             

Budova
Nabídková cena Nabídková cena

Typ služby, dodávky

Služba pravidelného denního úklidu 
Služba pravidelného úklidu - úklid po malování a 

stavebních úpravách 

za měsíc vypočtená dle ceníku pravidelného úklidu na příloze 

č. 2 a kalkulace nabídkové ceny na příloze č. 5.1 až 5.9 pro 

budovu

za měsíc vypočtená dle ocenění zhotovitele na příloze č. 5.1 

až 5.9 pro budovu


